PA/-

PODER LEGISLATIVO _
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA &MAKÀ ^NiL^füt «SSiirr1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PROTOCOtO

m^J'LéojãpjuPROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

195/CMM/GP/2021

Autor: Saint Clair Esperança Passos (Ver. Sancler)

Senhores (as) Vereadores (as),
Apresento a Vossas Exelências nos termos do

Art. 151 do Regimento Interno, concede o presente MEDALHA

JOSÉ MONTES PAIXÃO, á TIAGO KURTZ DA SILVA nascido

em Mesquita, em 2006 ingressou na Marinha, como SD

FUZILEIRO, em 2010 ingressou na PMRJ participando de

ocorrências e grandes operações no 20 BPM. Concede

medalha JOSÉ MONTES PAIXÃO em reconhecimento de

forma exemplar, moral e ética, sua dedicação e atividades

profissional presta relevante serviços à cidade ajudando

no seu desenvolvimento na produção do bem comum.

Sem mais, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Mesquita, 19 de outubro de 2021.

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Mesquita - Rio de Janeiro

E-mail: gabinetedovereadorsancler@gmail.com
Telefone: (21) 3589-6231/35896232/Ramal 201

mailto:gabinetedovereadorsancler@gmail.com

\

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

<ÚRSANCL£R NltyNHO
-PRésnxme-—"

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Mesquita - Rio de Janeiro

E-mail: gabinetedovereadorsancler@gmail.com
Telefone: (21] 3589-6231/35896232/Ramal 201

mailto:gabinetedovereadorsancler@gmail.com

-V

V

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO ns.......... /CMM/2021.
OFICIO NS 195/GAP.
Aos Nobres Amigos Vereadores

Mesquita, RJ, 18 de novembro de 2021.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores ias)

Apresento a Vossas Excelências, nos termos do art. 151 do Regimento Interno, a
presente MEDALHA JOSÉ MONTES PAIXÃO, subscrito pelos Vereadores abaixo,
dirigido a TIAGO KURTZ DA SILyA-errpagradecimentos aos relevantes serviços
prestados a população MesquitgnSeL

Atenciosamente; RtNAN BOLINHA
Vereador

L_ ^
UNO LUCENA
Vereador

TI IARBANTE
Vereador

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Mesquita - Rio de Janeiro

Telefone: (21) 3589-6231/3589-6232

1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DECRETO LEGISLATIVO ns.......... /CMM/2021.
OFICIO NS 195/GAP.
Aos Nobres Amigos Vereadores

Mesquita, RJ, 18 de novembro de 2021.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores (as)

Apresento a Vossas Excelências, nos termos do art. 151 do Regimento Interno, a
presente MEDALHA JOSÉ MONTES PAIXÃO, subscrito pelos Vereadores abaixo,
dirigido a TIAGO KURTZ DA SIL;
prestados a população MesquitçnáeT

Atenciosamente;

iíOgradecimentos aos relevantes serviços

RÉNAN BOLINHA
Vereador

Ls.
UNO LUCENA
Vereador

TI RBANTE
reador

DIOGCLTALEfÍT,
/ meádWa/

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Mesquita - Rio de Janeiro

Telefone: (21] 3589-6231/3589-6232

1